
           

 

 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO PIRKIMO ĮGYVENDINANT PROJEKTĄ „ROKIŠKIO 

RAJONO BENDRUOMENINIŲ VAIKŲ GLOBOS NAMŲ IR VAIKŲ DIENOS CENTRŲ 

TINKLO PLĖTRA“ 

 

2020 m. kovo 27 d. Nr. TS-63 

Rokiškis 
 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 31 

punktu, Žemės, esamų pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų įsigijimo arba nuomos ar teisių į šiuos 

daiktus įsigijimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. gruodžio 

13 d. nutarimu Nr. 1036 ,,Dėl Žemės, esamų pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų įsigijimo arba 

nuomos ar teisių į šiuos daiktus įsigijimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos 

civilinio kodekso 6.393 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 

26 d. sprendimu Nr. TS-94 „Dėl pritarimo teikti projekto paraišką ir dalinio jo finansavimo“ ir Rokiškio 

rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašu, patvirtintu 2019 m. 

balandžio 26 d. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-109 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ bei atsižvelgdama į 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Gyvenamojo namo su žemės sklypu 

bendruomeniniams vaikų globos namams įkurti pirkimo komisijos 2020 m. vasario 5 d. protokolu 

Nr. 14, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pirkti savivaldybės nuosavybėn nekilnojamąjį turtą,  adresu (duomenys neskelbiami), 

Rokiškio m., už suderėtą kainą – 101 000,00 Eur (šimtą vieną tūkstantį eurų). Projekto „Rokiškio 

rajono bendruomeninių vaikų globos namų ir vaikų dienos centrų tinklo plėtra“ lėšomis (92 000,00 

Eur) -  žemės sklypą  (unikalus daikto numeris - (duomenys neskelbiami) ir pastatą – gyvenamąjį 

namą (duomenys neskelbiami); savivaldybės biudžeto lėšomis (9000,00 Eur) - pastatą - garažą 

(duomenys neskelbiami), pastatą – malkinę (duomenys neskelbiami), pastatą – malkinę (duomenys 

neskelbiami), pastatą – šiltnamį  (duomenys neskelbiami) ir kitus inžinerinius kiemo statinius - 

(šulinį, kiemo aikštelę, kuro rezervuarą) (duomenys neskelbiami). 

 2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti šio sprendimo 

1 punkte nurodyto turto pirkimo-pardavimo sutartį. 

 3. Įregistravus Rokiškio rajono savivaldybės vardu 1 punkte nurodytą turtą Nekilnojamojo 

turto registre perduoti jį valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijai. 

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

Dalia Zibolienė 


